Grecorum fulminea curus dieian
Pris upudet rebicem. In matribus
 nascitur colossus et cellum si deten
 gulum. die dieter zum bram.
 M. Num sube caput eius sole specio.
 & color tunc eus celestis in pum.
 purus et imitans.

Astrion. & Indiach et caloppin
 quum. In cuius centrum s'ellus
 fulgosem lame plane. Sumpit et
 nombr. quod est in oppositum.
Electrix quem electo haec minibus
 culis surmigat. Ille casus inuenit ut cys.
 teclini spacio magnitudine insaebe.
Haec nec amibus in mea pum et
 uolunt sic sedimus.

Entrōs ubi quum uocet dum
 secundent enim et quem id aut clausit
 met puth & sonante et se alyzine.

Cat bunculus omnium aer dñum
 somme sum. pynn caput am habet
 cur bunculus uisit die ali quod sit
 ignis ut aer bo. Cunus fulgor nesci
 et nuncia. luc & nim. In & nebris.
 uide out flummam. sed oculis vibis
 genibus duodiam sume & psesten
 tiores qui uidant fulgo sum.

Care bunculus uisit regem un pex
 dicatur. ignis in libice & pudor
 datus. Andicidus uocet ali quod sit
 & ipse colon signet ut car bunculus
 & eu nidi dictu nra m pene tuis.

Cunis pum ex quod lecc al ali igni
 uelut in re mortuus & tinguatur
 uide contrice quis p' uisu lacer det.
San dasmus nascitur & in indi loco
 eius vñ nominis species quod uel

uic introducido i' nis indi fuzidat
 uise et quod stent nra omnis
 quindas nra nra et illa pum et
 uindas & p' regum & ecce de se m.
Licnis & eod in genere et de nra
 est uppelli aum et luce & nra sum
 plus sum dum igni aut huius multus losit
 & p' budis et p' uindus quidem
 eum remissio emeter bun
 culum & dixerit. huius duplex
 fu' g' ut uimique per pum et nra
 alium quod nra occipit bore et solam
 ecule facit et ut digitos um
 uadum pelet et ter et cesum
 uide se p' se dicatur sculpis bus se
 sicut hic si qundo sculpit et
 dum si g' nra p' sicut que si quo
 dum unum clamor sum p' et alio
 se adum. g' nra quod uide
 car & domum. hoc quod & licnis
 facere dicatur quum quum multo
 uilior p' redit is nra scidit et p' uis
 sumonit. Imbre ut p' brunt diu molue
 nit. et p' cursum lumen plenior
 Omnia et uidingen p' sculpit
 resistunt.

Nubilum ince et b' et lib' et nra
 usi et g' et nra usi color et de
 donum uet d' & p' et us.

Or & contidis & ce se b' & de conis
 et f' u' et quen si u' et b' et scis et f' u'
 non in g' nra. Unde & ecce
 xime dor m' nra bus de conibus
 u' p' u' d'.

Audie et brum. u' p' et p' et u' d' u'
 conum. sp' ecus.
 E' p' et g' u' et b' g' p' et u' d'.

mediculum et dlnuidendum est de Conda.
supponit et que raus omnes superit se apri-
tum defecant et gemmas deponunt
Sunt uero amicorum et amicis
usu humoris et tis reges pse spue glori-
am: Chrysoprasus et thymopice signat que'
lupido lux et celo et perdit obscuras.
Nocte annigere us est die. et ueris:
Fulget et ex parte est ostensio.
Fumose sequentur flammulas. ex.
Syrtis uocata quoniam in latore
et quoniam in latore.
in latore reserunt quoniam impetrat lu-
cunae color huius et seus in austro
lunis condensatae lungeantur et subnubilo
rectinatis.
Exmissione latore. et purissime.
uiscidus et gne colorum res
portuntur secundum eternitatem;
et amicorum latorem:

XIII. OCAREIS.

Sunt que datur genitacrum
genitacrum et pellionis et cellos.
Vellupidum et cognominatur
Chrysopis et uero tundumide
durens; **C**risolitus uirginalis
est cum minuti coloris similis
nam hunc et thymopice signat.
Chris elatus similis uirginalis in colo-
rem elatus et genitacrum subnum.
cundem et usque ad locum undus reperit
et simili ignium et si lux aum
sunt celestis et certi discens;
Crisolitus seu uirginalis;
uoluc - autem; aure et
enim dicta nockum laudum.

hunc et thymopice signat;
Ammonius sus et enescens in aer mixtus
nunc hinc et et sum nunc pulchus habet
quod sulces signatur in propria latitudine.
Leocystis color et ueris et
ubique in et amicorum latore.
Melechetus die dum quod uelut ipse
sum, id est et amicorum latore signatur;
et nesciollum signatur in Indie hubi
formatum et uim et etiam ex etiam
uirginalis et habet et nesciollum et signatur
nisi quod et etiam signatur ac didit unde
et nunc pectatum. **A**rgyros similis et
signatur habens scintias et exire et
Andromedae et genitacrum habet.
Sponte et de manu quod est assump-
tus. **M**et impudicum no
mibus possum habeo quo de cenu-
rum. Impudicus vel scindens domus et
et refraet redicuntur siccus et dimis signatur
in me et rubis;
Cedrus et coloris et
Cedro et nigris et lupidibus in luce
et scintiam sed dit.
Balaenites duo genitacrum sunt subuindi
et coprophilus et similis ad in domum medicis
in secundum et flammula et etiam latorem;
Sidatis et constipatio non pernit
dissonet in melius cuius quoquomodo
silens erat discor dies genitacrum;
Deus docebas et insulam et ea uite;
fore coloris. Ecce sum monitis et
qui uulnus humerum et permit
Zimilis niger laevigatus et uero color
et me signatur;
Et thymopis et fore coloris ex quidum
et redit nigrum et mittit.

Anubicem & pcc. Hec dic dum et spec
ambur nec est
Eficitis speculinae auriem. haebet Inse
ddendis. Omne gemitus quumquem
rutilo & pectoralim elutifid uerat
& quae mistatim ceddit cere frigerat
uultus soli opporsi almetu hunc etiam
accedit nec sciat in corido:
Oitrecider lupidonus colossem
est tacer duxor uel & suchu de simulis
nisi quod ecclie tibi poli auro pinguisce
duxque aunda mlnet uis ut celia & gemme
selupet aut fricem & arbus
Clorsum pependit similitate lingue hu
menem. unde & nombris sumpsit;
f& sur uideat de pectore luncem celo
cedere cui non modice temmati abbuvi
podes et amnum & eoluncet s modis
secundum pulunt:
Suntque dicti gemmarum nomi
num cognominatae ab animalib;
Ecides uipera et maculae & mit
Curemam macchiae uncis colorebat:
Scorpionis scorpiom & colorum & eff
igies easat:
Mirmitias formidem repauit s eff
igies immidiatur;
Puui pueris similis **H**ieroglyph
uccipit & scolopis:
Etitis uquile:
Ezoptulmus ceeprynum ocellos simili
Lizopaulcus que adior colosum & su
tilos unguinibus in medionizyrum cendo
cintutu lopusum ocellus: **N**econis
pupuus & pectoralim & bibiquidem gen
mis gentilis. Insupstis qombus qui vdecim